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PREFEITURA MUNICIPAL DL MALHADA 
Praça Santa Cruz, 01 
CENTRO 

C.N.P.J.: 14.105.21710001-70 
	 Demonstrativo da Despesa por órgãos e Funções - ANEXO 09 

Balanço 	Dezembro 2018 

Valores em 

01 	 02 	 04 	 06 	 08 

CODIGO UNIDADES LEGISLATIVA JUDICIÁRIA ADMINISTRAÇÃO SEGURANÇA PÚBLICA ASSISTÊNCIA SOCIAL 

01010 CAMARA DE VEREADORES 1.553.838.58 0.00 0.00 0.00 0.00 

02010 GABINETE DO PREFEITO 0.00 0.00 618.529,15 0.00 0.00 

02020 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 0.00 0.00 2.309.384,05 64.116,04 0.00 

02030 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO 0.00 4.083.82 329.614.23 0.00 0.00 

02040 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02050 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

02060 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

02070 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02080 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 0.00 0.00 86.580.36 0.00 0.00 

02090 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 950.836,95 

Total Geral 1.553.838,58 4.083,82 3.344.167,79 64.116,04 950.836,95 

Processo: 05048e19 -  D
oc. 7 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: B
R

U
N

A
 N

E
V

E
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 - 01/04/2019 07:13:21, V

A
L

D
E

M
A

R
 L

A
C

E
R

D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

 - 01/04/2019 07:19:04
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 26bc81ae-ab6b-4993-b145-a87c025f539b



PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA 
Praça Santa Cruz, 01 
CENTRO 

C.N.P.J.: 14.105.217/0001-70 Demonstrativo da Despesa por órgãos e Funções - ANEXO 09 

Balanço 	Dezembro 2018 

09 	 10 	 12 	 13 	 15 	 16 	 17 

CODIGO UNIDADES PREVIDÉNCIA SOCIAL SAÚDE EDUCAÇÃO CULTURA URBANISMO HABITAÇÃO SANEAMENTO 

01010 CAMARADE VEREADORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02010 GABINETE DO PREFEITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02020 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02030 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO 411.613.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02040 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO 0.00 0.00 18.206.564,79 363.029,70 0.00 0.00 0.00 

02050 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 6.498.870.08 0,00 62.754,78 

02060 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02070 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 0.00 9.582.071.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

uoo CON1ROLADORLA GERAL DO MUNICIPIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02090 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total Geral 411.613,82 9.582.071,00 18.206.564,79 363.029,70 6.498.870,08 0,00 62.754,78 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA 
Praça Santa Cruz, 01 
CENTRO 

C.N.P.J.: 14.105.217/0001-70 Demonstrativo da Despesa por Órgãos e Funções - ANEXO 09 

Balanço 	Dezembro 2018 

20 	 25 	 26 	 27 	 28 - Total Geral 

CODIGO UNIDADES AGRICULTURA ENERGIA TRANSPORTE DESPORTO E LAZER ENCARGOS ESPECIAIS 

01010 CAMARADE VEREADORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.553.838,58 

02010 GABINETE DO PREFEITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 618.529,15 

02020 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.373.500,09 

02030 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 677.035,79 1.422.407,66 

02040 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA EDO DESPORTO 0.00 0.00 0.00 13.285,00 0.00 18.582.879,49 

02050 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 87.647,60 326.599,36 95.521,82 0.00 0.00 7.071.393,64 

02060 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 565.866,24 0.00 0.00 0.00 0.00 565.866,24 

02070 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.582.071,00 

uíuou CONTROLADôFçiA GERAL DO MUNiLuIU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.580,36 

02090 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950.836,95 

Total Geral 653.513,84 326.599,36 95.521,82 13.285,00 677.035,79 42.807.903,16 

Processo: 05048e19 -  D
oc. 7 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: B
R

U
N

A
 N

E
V

E
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 - 01/04/2019 07:13:21, V

A
L

D
E

M
A

R
 L

A
C

E
R

D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

 - 01/04/2019 07:19:04
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 26bc81ae-ab6b-4993-b145-a87c025f539b


